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حادثه ها

باند کیف قاپان متلاشی شد
شــرق: رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از  �

دســتگیری اعضای باند چهار نفره کیف قاپی که 
فیلم ســرقت آنها در فضای مجازی بازنشر شده 
بود، خبر داد و گفت: در این زمینه یک زن و ســه 

مرد دستگیر شدند.
سردار علیرضا لطفی اظهار کرد: در پی باز نشر 
فیلم لحظه کیف قاپی از زنی از سوی موتورسواری 
در فضای مجازی و تشکیل پرونده ای در کلانتری 
۱۶۴ ازگل، شناســایی و دســتگیری متهمــان در 
دســتور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
او عنوان کرد: شــاکی درباره جزئیات سرقت 
اظهار کرد که اوایل دی  برای دیدار خانواده ام به 
ایران آمدم و برای آنها دو دســتگاه تلفن همراه 
آیفــون هدیه آوردم و تصمیــم گرفتم برای طی 
مراحــل اداری به مراجع مربــوط مراجعه کنم. 
مدتی بعد یکی از بســتگانم به نام ســاناز با من 
تماس گرفت و خواست در انجام کارهای اداری 
همراهم باشــد. پس از هماهنگی در نهایت قرار 
شــد نوزدهم دی با «ســاناز» به اداره مخابرات 
مراجعه کنیم که در مسیر و هنگام عبور از عرض 
خیابان ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت کیف 
دوشــی ام را که حاوی سه دستگاه تلفن همراه و 
ارز خارجی در مجموع بــه ارزش چهار میلیارد 
ریال بود، از دستم قاپید و به همراه راکب از محل 

گریختند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشــاره به 
اینکه کارآگاهــان در تحقیقات میدانی از صحنه 
ســرقت دریافتند که رفتار ســاناز که شــاکی را 
همراهــی می کرد، غیر طبیعی به نظر می رســد، 
گفت: کارآگاهان این احتمال را دادند که ســاناز 

ارتباطی با سارقان دارد.
ایــن مقام انتظامــی توضیــح داد: با تجمیع 
ســرنخ های به دســت آمده معلوم شــد ســاناز 
به همــراه نامــزدش و دو نفر از دوســتان او که 
موتورســوار بودند، ســرقت را انجــام داده اند. 
در ادامه تحقیقات پلیســی، مخفیــگاه متهمان 
شناسایی شــد و تحت مراقبت های ویژه پلیسی 

قرار گرفت.
این مقام پلیســی اضافه کرد: در سه عملیات 
مستقل و منســجم هر چهار متهم دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه آنان گوشی های تلفن همراه 
و مدارک هویتی شــاکی کشف شد و متهمان به 

جرم شان اعتراف کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر نشــان 
کــرد: زوج ســارق و همدســتان آنان بــا صدور 
قرار قانونی برای بررســی های تکمیلی و کشف 
جزئیــات پرونــده در اختیار پلیــس آگاهی قرار 

دارند.

قتل ۵ کودک در آمریکا
پلیس آمریکا از قتل شــش نفر از جمله پنج  �

کــودک در یک منزل شــخصی در اوکلاهاما خبر 
داد. به گفته پلیس آمریکا شش نفر از جمله پنج 
کودک خردســال در اوایل روز سه شــنبه گذشته 
در خانــه خود به ضرب گلوله کشــته شــدند و 
یک جوان ۲۵ ســاله به عنوان متهم اصلی در این 

قتل ها بازداشت شد.
هنوز از انگیزه این قتل ها خبری منتشــر نشده 
اســت. به گفته پلیس ضــارب و قربانیان در یک 
خانــه زندگی می کردند؛ ولی هنــوز نحوه ارتباط 
بین آنها مشخص نیست. قربانی ششم این ماجرا 

زنی بود که در بیمارستان جان سپرد.

رخداد

کلاهبرداری با وعده اینترنت رایگان
فردی که در فضای مجازی با انتشار اخبار کذب  �

با موضوع ارائــه اینترنت رایگان به مناســبت دهه 
مبــارک فجر، اقدام بــه کلاهبرداری از شــهروندان 
می کرد، دســتگیر شــد. ســرهنگ ســید مصطفی 
مرتضــوی، رئیس پلیس فتای اصفهان، در تشــریح 
این خبر گفت: با شکایت شهروند اصفهانی مبنی بر 
اینکه بــا هدف دریافت اینترنــت هدیه دهه مبارک 
فجــر مبلغ ۴۰ میلیون ریال از حســاب او به صورت 
غیر مجاز برداشت شــده است، کارشناسان پلیس را 
بر آن داشــت تا موضوع را در دســتور کار خود قرار 
دهند. او افزود: شــاکی در اظهــارات خود بیان کرد 
که برای دریافت اینترنت شش گیگابایتی هدیه دهه 
مبارک فجر در یک کانال تبلیغاتی عضو شدم و مبلغ 
۲۰ هزار ریال برای شــرکت در قرعه کشی به صورت 
اینترنتی پرداخت کردم؛ سپس متوجه شدم علاوه بر 
اینکه هدیه ای دریافت نکردم، کل موجودی حسابم 
نیز برداشت شده است. این مقام مسئول عنوان کرد: 
در بررسی های اولیه مشــخص  شد آن درگاه بانکی 
که شاکی از طریق آن اقدام به واریز وجه کرده است، 
درگاهی جعلــی بوده که اطلاعات حســاب بانکی 
شاکی را به ســرقت برده است. نهایتا کارشناسان با 
اقدامات تخصصی و فنی خود موفق به شناســایی 
فرد کلاهبردار شــدند. رئیــس پلیس فتای اصفهان 
بــه کاربران فضای مجــازی هشــدار داد: مجرمان 
ســایبری به راحتــی کاربــران را بــرای ورود به این 
درگاه های جعلی تشــویق می کنند؛ بنابراین کاربران 
با صفحاتی روبه رو می شوند که ادعا دارند اینترنت 
رایگان و شارژهای ارزان قیمت می فروشند که بیشتر 
این لینک ها کاربران را به صفحات فیشــینگ ارجاع 
می دهد و کاربران در هنگام خرید به راحتی اطلاعات 
بانکی خــود را در اختیار فیشــرها قــرار می دهند. 
ســرهنگ مرتضوی در ادامه گفــت: همچنین یکی 
از راه های تشــخیص سایت های فیشــینگ بررسی 
قسمت URL ســایت اســت که کاربران باید حتما 
دقت کنند قبل از آدرس سایت، عبارت https وجود 

داشته باشد.

انهدام باند اسکیمری
اعضــای بانــد کلاهبرداری اســکیمر کــه مبلغ  �

شــش میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از کارت شهروندان 
به صــورت غیر مجاز برداشــت کرده بودنــد، به دام 
افتادند. سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای 
استان کرمان، در تشــریح این خبر گفت: با مراجعه 
تعدادی از شــهروندان به پلیس و شکایت مبنی بر 
برداشــت غیرمجاز وجه از حساب آنها، موضوع در 
دســتور کار پلیــس فتا قرار گرفت. در بررســی های 
اولیه مشــخص شد برداشــت های صورت گرفته از 
حســاب مال باختــگان به صورت اینترنتــی نبوده و 
متهمــان به صــورت فیزیکی اقدام بــه خالی کردن 
حساب ها ازطریق دستگاه اسکیمر کرده اند. سرهنگ 
یادگارنژاد ادامه داد: کارشناســان با انجام اقدامات 
پلیســی هویت و مخفیگاه متهمان را شناســایی و 
در عملیاتــی غافلگیرانه آنها را دســتگیر کردند. در 
بررســی های تکمیلی مشخص شــد که این باند به 
روش اســکیمر اقدام به برداشــت از ۳۵۰ حســاب 
 (pos) بانکی در قالب خرید از پایانه های فروشگاهی
بــه ارزش ریالــی شــش میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال 
کرده اند. مجرمان با نصب ابزاری پیشرفته در محل 
کشیده شدن کارت های بانکی در دستگاه کارتخوان، 
قادر هستند همه اطلاعات کارت بانکی را کپی کرده 
و اطلاعــات کارت را بخوانند؛ بنابراین احتمال اینکه 
دســتگاه های کارتخوان در اختیار فروشگاه ها دارای 

سخت افزارهای اسکیمری باشد، وجود دارد.

شرق: مردی که پسردایی خود را سه سال قبل به قتل رسانده و فراری شده 
بود، عاقبت در حلقه محاصره پلیس گیر افتاد و دســتگیر شد. کارآگاهان 
جنایی شهرستان ایرانشهر اســتان سیستان و بلوچستان روز ۱۴ خرداد سال 
۹۶ در جریان وقوع جنایتی در بخش دامن این شهرســتان قرار گرفتند و به 
محل حادثه رفتند. آنها بعد از حضور در محل جســد غرق در خون مردی 
جوان را مشــاهده کردند که هدف گلوله قرار گرفته بود. هیچ نشــانه ای از 
قاتل یا قاتلان وجود نداشــت. از سویی بررسی های مقدماتی نشان داد این 
جنایت با برنامه ریزی قبلی انجام شده و عامل جنایت بعد از اینکه سر راه 
مقتول قرار گرفت، سلاح کلاشینکف خود را به سوی او نشانه رفت و اقدام 
بــه تیراندازی کرد. همین امر باعث شــد فرضیه قتل با انگیزه انتقام جویی 
مطرح شــود. پس از آن بود که پلیس تفحص های گسترده ای را انجام داد 
و فهرستی از مظنونان احتمالی این جنایت تهیه کرد. در این میان مشخص 
شد مقتول از مدت ها قبل با پسرعمه خود اختلاف داشت و کشمکش های 
آنها بالا گرفته بود. از آنجا که احتمال داشــت ریشــه این جنایت موضوع 
خانوادگی باشــد، کارآگاهان ســراغ پســرعمه مقتول رفتند تا از او تحقیق 
کنند، اما وقتی به خانه این جوان ۲۲ ســاله رسیدند، فهمیدند او هم زمان با 

وقوع قتل به طرز ناگهانی محل سکونتش را ترک کرده و به مکانی نامعلوم 
گریخته اســت. فرار مظنون جنایت سبب شد سوء ظن نسبت به او تقویت 
شود. در حالی که هیچ کسی از محل اختفای متهم خبر نداشت، تجسس ها 
مرحله به مرحله ادامه یافت تا اینکه مشــخص شــد این جوان به شــمال 
کشور گریخته است، اما هنوز محل دقیق اختفای او به دست نیامده بود که 

قاتل محل ســکونتش را تغییر داد و این بار به غرب کشور فرار کرد. همین 
اقدام او باعث شد تحقیقات پیچیده تر شود و دستگیری او به تعویق بیفتد. 
تلاش پلیس برای دســتگیری عامل جنایت مسلحانه در سه سال گذشته 
ادامه داشت تا اینکه بالاخره خبر رسید متهم با پای خودش به شهرستان 
ایرانشهر بازگشته است. این گونه بود که مأموران بار دیگر دست به کار شدند 
و توانســتند رد متهم را پیــدا کنند، اما زمانی  که برای دســتگیری او اقدام 
کردند، این جوان و زنی که همراهش بود، مقاومت کردند و کوشیدند راه را 
برای فرار باز کنند. مأموران که در شــرایط بغرنجی قرار گرفته بودند، اقدام 
به تیراندازی هوایی کردند و در نهایت توانستند متهم را بازداشت کنند. مرد 
جوان بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و به کشتن 
پســردایی اش اعتراف کرد. او گفت: من و پسردایی ام با هم اختلاف داشتیم 
و از او کینــه به دل گرفته بودم، به همین دلیل تصمیم گرفتم با کشــتن او 
انتقام خودم را بگیرم. ســلاحی تهیه کردم و نقشــه ام را به اجرا درآوردم. 
بعد هم به ســرعت فرار کردم. در این مدت مرتب محل سکونت خودم را 
تغییر می دادم اما ســرانجام دستگیر شدم. بنا بر این گزارش، در حال حاضر 

تحقیقات از متهم ادامه دارد.

شــرق: مردی که حین درگیری با راننــده یک خودرو، 
جعبــه حاوی پلاتین بــه ارزش ۵۰ میلیــون تومان را 
ســرقت کرده بود، دســتگیر شــد. به گزارش خبرنگار 
ما، ساعت ۱۰ شــب پانزدهم آبان، راننده ۳۸ ساله یک 
خودروی سواری با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس 
گرفت و خبر داد در اتوبان امام علی از او ســرقت شده 
اســت. شــاکی بعد از حضور مأموران گفت: شــغلم 

خرید و فروش پلاتین اســت. مقداری پلاتین از مشــهد 
خریــده بودم و در حال انتقال آن بــه بازار بودم که در 
بین مسیر راننده یک پژو پرشیا به بهانه اینکه با ماشین او 
تصــادف کرده ام، جلوی من را گرفت و پس از درگیری 
متوجه شــدم پلاتین ها از داخل خودرو ســرقت شده 
اســت. کارآگاهان در تحقیقات میدانی شــماره پلاک 
خودروی ســارق را به دست آوردند و هویت مالک آن 

به اســم یعقوب ۳۹ ساله فاقد سابقه کیفری شناسایی 
شد. سپس تصویر متهم به رؤیت شاکی رسید و او تأیید 
کرد یعقوب همان سارق اســت. یعقوب دستگیر شد 
ولی در تحقیقات پلیسی منکر هرگونه سرقت شد. این 
متهم پس از رؤیت فیلم دوربین مداربســته و مواجهه 
با شاکی، لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار به سرقت 
۵۰۰ میلیون ریالی جعبه حاوی پلاتین گفت: برای این 

دزدی نقشه قبلی نداشتم. هنگام در گیری با شاکی، یک 
جعبه از داخل خودروی او برداشــتم که بعدا متوجه 
شــدم داخل آن مقداری پلاتین است. قصد برگرداندن 
اموال را داشــتم که دستگیر شــدم. بنا بر این گزارش، 
پلاتین های مســروقه در بازرســی از منزل متهم کشف 
شدند و متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت.

شــرق: مردی که ۱۳ ســال قبل گلوی نوعروســش را 
بریده و او را به قتل رســانده بود، سرانجام با درخواست 
اولیای دم به قصاص محکوم شــد. به گزارش خبرنگار 
ما، این مرد که در پی یک ســوء ظن مرتکب این قتل شده 
بود، ادعا کرد مقتول را مســتحق مرگ می دانست و به 
همین دلیل هم دســت بــه قتــل او زد. راز این جنایت 
۱۳ ساله را مادرزن دوم متهم برای مأموران فاش کرد و 
گفت دامادش دخترش را تهدید به قتل کرده و اعتراف 
کرده که همسر اولش را کشته است. این زن از مأموران 
کمک خواست تا جان دخترش را نجات دهد. براساس 
اوراق پرونده، اسفند سال ۸۶ جسد خونین یک زن جوان 
در جاده قم پیدا شــد. شواهد نشــان می داد زن جوان 
با ضربه های چاقو کشــته و گلویش بریده شــده است. 
پلیس برای افشــای هویت قربانی بــه تکاپو افتاد و در 
بررسی ها مشخص شد جسد متعلق به یک زن ۲۷ ساله 
به نام مریم اســت که مدتی قبل از آمل به تهران آمده 
و به تازگی صیغه یک مرد افغان به نام نعیم شــده بود. 
پلیس به پرس و جو پرداخــت و دریافت نعیم هم زمان 

با کشته شــدن همســرش به مکان نامعلومی گریخته 
است. درحالی که فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفته 
بــود، تلاش پلیس برای ردیابی نعیــم بی نتیجه ماند و 
کارآگاهان نتوانستند ردی از او به دست بیاورند و پرونده 
قتل مریم در میــان پرونده های راکد باقی ماند. تا اینکه 
زنی بعد از ۱۳ ســال به مأموران مراجعه کرد و مدعی 
شد می داند شوهر مریم کجاست. این زن گفت: دخترم 
مدتی اســت با مردی افغان به نــام نعیم ازدواج کرده 
اســت. نعیم دخترم را تهدید به مــرگ کرده و گفته ۱۳ 
ســال قبل همســر صیغه ای اش را کشــته و این راز را 
پنهان نگه داشــته است . حالا می ترســم دامادم بلایی 
سر دخترم بیاورد. با اطلاعاتی که این زن به پلیس داده 
بــود، مأموران به خانه نعیم در پاکدشــت رفتند و او را 
بازداشت کردند. این مرد ۵۰ ساله در بازجویی ها پرده از 
جنایتی که ۱۳ سال قبل رقم زده بود، برداشت و به قتل 

همسر صیغه ای خود اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست علیه متهم پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه ارسال شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، اولیای دم 
درخواســت قصــاص کردند و ادعــای متهــم درباره 
دخترشان را رد کردند. متهم در دادگاه گفت: من سال ها 
قبل با زنی به نام مریم ازدواج کردم. خانواده مریم او را 
طرد کرده بودند و مریم تنها زندگی می کرد من عاشق او 
شدم و تصمیم گرفتم مریم را عقد کنم اما چند ماه بعد از 
ازدواج مان فهمیدم او با فردی رابطه دارد. چندبار به او 
تذکر دادم ولی فایده ای نداشت. آخرین بار او را به بهانه 
تفریح سوار ماشین کردم و به جاده قم بردم. در میان راه 
از او خواستم تا حقیقت را بگوید اما وقتی سکوت کرد، 
با چند ضربه چاقو به گردنش او را کشتم. سپس سرش 
را از بدنش جدا و جســدش را در جــاده قم رها کردم. 
من همان موقع فرار کردم و برای زندگی به افغانســتان 

برگشتم. چون خانواده مریم نشانی از من نداشتند، فکر 
نمی کردم بازداشت شوم. ۱۳سال بعد بار دیگر به ایران 
برگشــتم و این بار با زن جوانی به نام آرزو ازدواج کردم. 
همسرم سر ناسازگاری گذاشته بود که او را تهدید به قتل 
کردم و گفتم قبلا زن صیغه ای ام را کشته ام. مادرزنم مرا 
لو داد و دستگیر شدم. متهم درباره مریم گفت: همسرم 
مشکل اخلاقی داشت. او مدتی بود با یک مرد غریبه در 
ارتباط بود. من حتی دو بار پیامک های آنها را در گوشی 
مریم دیده بودم. من مریم را کشتم، چون مستحق مرگ 
بــود و بعد از قتل فرار کردم. متهم درباره تهدید به قتل 
همســر دومش گفت: وقتی با همسر دومم سر مسائل 
جزئی درگیر شدم، به او گفتم همسر قبلی ام را کشته ام. 
من قصد تهدید او را نداشتم و فقط می خواستم حقیقت 
را بگویم؛ اما او ماجرا را به مادرش گفت و من دســتگیر 
شدم. من از زندگی با همسر جدیدم راضی هستم و هرگز 
او را تهدید به مرگ نکرده ام. در پایان جلسه قضات وارد 
شور شــدند و با توجه به مدرک های موجود متهم را با 

درخواست اولیای دم به قصاص محکوم کردند.

شرق: سه پسرعمو که متهم هستند پسربچه ای را ربوده و 
مورد آزار و اذیت قرار داده اند، بازداشت شدند و تحقیقات 
از آنها آغاز شــده اســت. به گزارش خبرنگار ما، این سه 
پسرعمو با شکایت پدر پســربچه دستگیر شده اند و بعد 
از بازداشــت مشخص شد هر سه آنها ۱۷ ساله و زیر سن 
قانونی هستند. مدتی قبل مردی با مأموران پلیس تماس 
گرفت و مدعی شــد پسرش مورد آزار و اذیت قرار گرفته 
اســت. او با شکایت از ســه نوجوان، خواستار بازداشت 
آنها شد. این مرد گفت: پسرم شروین دیروز – روز حادثه- 
همراه دوستانش مشغول بازی فوتبال در کوچه بود که 
با حالتی پریشــان به خانه برگشــت و به اتاقش رفت. او 
ســکوت کرده بود و هیچ حرفی نمی زد. متوجه شــدم 
حالش خوب نیســت. وقتی با او صحبت کردم، فهمیدم 
سه پسر او را مورد آزار و اذیت قرار داده اند. پسرم به شدت 
آســیب دیده و وضعیت روحی بســیار بــدی دارد. من 
درخواست رســیدگی به این موضوع را دارم. مأموران با 

ثبت این شــکایت از شروین بازجویی کردند. او گفت: من 
و دوستانم مشغول بازی فوتبال در خیابان بودیم که سه 
پسرعمو که از قبل آنها را می شناختم، سراغم آمدند. یکی 
از آنهــا من را بغل کرد و به ســرعت به زیرزمین خانه ای 
متروک برد. آنجا سه پســر عمو با تهدید چاقو من را آزار 
دادند و تهدیدم کردند، اگر در این باره با کسی حرف بزنم، 
من را می کشند. بعد از روشن شدن جزئیات واقعه، ردیابی 
سه پسرعموی ۱۷ ســاله آغاز و آنها بازداشت شدند، اما 
جرمشان را انکار کردند. ســپس پرونده به شعبه هفتم 
دادگاه کیفری یک استان تهران که ویژه رسیدگی به جرائم 
اطفال است، فرستاده شد و متهمان از خود دفاع کردند. 
در ابتدای جلسه، شروین به تشریح ماجرا پرداخت و برای 

متهمان اشــد مجازات را درخواست کرد. پدر شروین نیز 
گفت: این موضوع تأثیر بدی در روحیه پســرم گذاشــته 
اســت. من حاضر به گذشت نیستم و برای متهمان اشد 
مجــازات را می خواهم. زندگی خانوادگی من تحت تأثیر 
قرار گرفته است. من مدام پسرم را نزد روان پزشک می برم 
و او بــا اینکه ســن کمی دارد، تحت درمــان قرار گرفته 
است. من درخواست مجازات برای متهمان را دارم شاید 
با این کار پسرم کمی روحیه اش را به دست آورد. سپس 
متهمان ۱۷ ساله در جایگاه حاضر شدند و هر سه، اتهام 
خود را انکار کردند. یکی از آنها گفت: من اصلا شــروین 
را نمی شناســم و نمی دانم چرا چنین ادعایی را مطرح 
کرده اســت. متهم دیگر گفت: دایی شروین مدتی است 

با من و پســرعموهایم خصومت دارد، گمان می کنم به 
همین علت چنین شکایت عجیبی را علیه ما مطرح کرده 
است. سومین متهم نوجوان نیز منکر جرمش شد. سپس 
محمد شمس، وکیل یکی از متهمان، به دفاع پرداخت 
و گفــت: متهمان که همگی ۱۷ ســال دارنــد از ابتدای 
بازداشت جرمشان را انکار کرده اند و مدرکی نیز مبنی بر 
آزار پســر نوجوان به دادگاه ارائه نشــده و او به پزشکی 
قانونی نیز معرفی نشده است. از این رو تقاضا دارم برای 
روشن شــدن ماجرا، شاکی به پزشــکی قانونی معرفی 
شود. در پایان جلسه، قضات دادگاه شروین را به پزشکی 
قانونــی معرفی کردند تا صحت ادعــای او مبنی بر آزار 
و اذیت بررســی شود. سه متهم نیز برای مشاوره بالینی 
به پزشــکی قانونی معرفی شدند تا روشن شود به رشد 
عقلی رســیده اند و قبح عمل ارتکابی را درک می کنند یا 
نه. بعد از تکمیل تحقیقات، متهمان یک بار دیگر پای میز 

محاکمه می روند.

پایان ۳ سال زندگی مخفیانه قاتل فراری
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قصاص براى مردى که سر زنش را برید

3 پسرعمو، متهم به آزار پسربچه


